patrimonial por causal de estado de chatarra, estado excedencia, obsolescencia técnica, mantenimiento y 
recuperación onerosa, RAEE y otros, cuya descripción y valorización se detalla adjunto en el Informe Técnico N° 
006-2022-UBP/UNCP y forma parte de la presente Resolución, cuyo valor de adquisición asciende a S/. 303,101.49 
(trescientos tres mil, ciento uno con 49/100 Soles), valor al mes de mayo, de acuerdo al siguiente detalle: 

N° BIENES A DAR DE BAJA CANTIDAD 

01 BIENES PARA DONACIÓN 2 082 

02 BIENES CONSIDERADOS CHATARRA METAL 3 713 

03 BIENES CONSIDERADOS CHATARRA MADERA 429 

04 BIENES CONSIDERADOS RAEE 962